
Titul filmu

Seznam smrti

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Seznam smrti režiséra Bena Wheatleyho je šokující mix žánrů, který aspiruje na titul nejlepší horor roku. Skvělá směs
rodinného dramatu, akčního thrilleru a strašidelného psycho-hororu vypráví příběh bývalého vojáka, jenž se stal

nájemným vrahem a sestoupil do nitra lidské temnoty. Osm měsíců po katastrofálně zpackaném zásahu v Kijevě je
fyzicky i psychicky natrvalo poznamenaný Jay dotlačen kolegou Galem, aby přijal nový úkol. S tím jak proniká do

znepokojivě bizarního prostředí, kde má zakázku provést, se Jayův vlastní svět začne rozpadat až ho strach a
paranoia stáhne k děsivému bodu, z něhož není návratu...

Technické informace a kredity

Původní název: Kill List
Anglický název: Kill List
Rok: 2011
Země: Velká Británie
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost:

Žánr: Thriller
Režie: Ben Wheatley
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Neil Maskell, MyAnna Buring, Harry Simpson

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


